
K2 BOLD 600 ML
Spray do nabłyszczania i pielęgnacji opon
Indeks produktu: K156
Kod kreskowy: 5906534002389

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia

   

   

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Nabłyszczacz do opon K2 Bold to szybki i łatwy w użyciu środek przeznaczony do nabłyszczania i
konserwacji opon. Przywraca oryginalny wygląd, nadaje lśniący połysk i głęboką czerń. Chroni przed
promieniami UV, pękaniem oraz matowieniem. Dzięki właściwościom hydrofobowym ogranicza osadzanie się
zabrudzeń. Może być używany również do nabłyszczania i konserwacji innych powierzchni gumowych oraz
plastikowych.

Sposób użycia:

1. Wstrząsnąć, nanieść nabłyszczacz do opon na czystą i suchą powierzchnię.

2. Po upływie ok 5 min wytrzeć ściereczką

*w przypadku mocno zaniedbanych opon, powtórzyć aplikację

Uwaga! Nie nanosić na bieżnik opony, nie spryskiwać klocków i innych części układu hamulcowego.

Film

  https://www.youtube.com/watch?v=KdEMKE2OzEY
  https://www.youtube.com/watch?v=5HMsVTeMkr4

Prezentacja

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=1268
https://www.youtube.com/watch?v=KdEMKE2OzEY
https://www.youtube.com/watch?v=5HMsVTeMkr4


  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/257745679?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. PORADNIK: Jak przygotować auto do wiosny w 5 krokach?
Czytaj więcej

Zima to najcięższy okres nie tylko dla kierowców, ale także ich
samochodów. Niskie temperatury, opady śniegu, błoto, a przede
wszystkim piach i sól potrafią skutecznie zrujnować dobry wygląd
auta. Po zimowych miesiącach powinniśmy zadbać o porządne
czyszczenie całego pojazdu, aby wyeliminować ryzyko powstawania
rdzy.

https://k2.com.pl/blog/poradnik-jak-przygotowac-auto-do-wiosny-w-5-krokach/

2. Jakie autokosmetyki wybrać dla początkującego? Zestaw kosmetyków
do 100 zł.
Czytaj więcej

Dla każdego rozpoczynającego przygodę z kosmetyką samochodową
wybór odpowiednich produktów do pielęgnacji auta nie jest łatwy. W
sklepach możemy znaleźć różnego rodzaju zestawy do mycia
samochodu, ale jaki wybrać, by nie wydać majątku? . W tym artykule
znajdziesz łatwe w użyciu kosmetyki samochodowe, które pozwolą
nadać błysk Twoim czterem kółkom.

https://k2.com.pl/blog/zestaw-autokosmetykow-do-100-zl/

3. Jak domyć samochód po myjni bezdotykowej?
Czytaj więcej

Mycie samochodu na myjni bezdotykowej Cię nie zadowala? Pojawią
się zacieki po wodzie, szare opony, brudne felgi, czy niedomyte
szyby to udręka wielu z nas. Czy istnieje sposób by cieszyć się
czystym samochodem dłużej? Odpowiedź na to i wiele więcej
znajdziesz w poniższym artykule. Można jednak poświęcić 15 minut
dłużej, by pozbyć się zacieków, domyć felgi bez nadmiaru pracy, czy
sprawić by po pielęgnacji opon były czarne, a szyby idealnie
przejrzyste.

https://k2.com.pl/blog/jak-domyc-samochod-po-myjni-bezdotykowej/
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